

استان

در جلسه شورای اداری استان مازندران انجام شد؛

امضای تفاهم نامه یک میلیارد دلاری استانداری مازندران و صندوق ضمانت صادرات ایران

ساری – علی جعفری گرجی

در جلسه شورای اداری استان مازندران تفاهم نامه همکاری به ارزش یک میلیارد دلار بین صندوق ضمانت صادرات ایران و استانداری مازندران امضاء شد. استاندار مازندران در این جلسه با اشاره به این که همه زمینه ها و بسترهای لازم برای توسعه صادرات در استان وجود دارد گفت: بهره گیری از ظرفیت های صادراتی موضوعی است که طی سال های گذشته کمتر به آن پرداخته شده و مورد غفلت جدی قرار گرفته اما در آغاز فعالیت خود در استان همواره موضوع صادرات و توسعه صادرات کالاهای غیرنفتی را مورد تأکید و پیگیری قرار داده ام. احمد حسین زاده گان، افزود: وجود چند هزار واحد تولیدی در حوزه های مختلف نقش مهم مازندران در تولید غذا، امنیت و سلامت غذایی، وجود بنادر، فرودگاه ها و راه های ارتباطی و حلقه اتصال بین همسایگان و دیگر استان ها و زیرساخت های لازم حائز اهمیت می باشد. استاندار مازندران با بیان این که چرا سهم مازندران از ۴۴ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی کشور تنها باید ۳۷۰ میلیون دلار باشد، افزود: یا صادرکنندگان قوی و متبحر نداریم یا صادرکنندگان شایسته داریم لیکن موانع مختلف اداری و بوروکراسی ها و عدم حمایت لازم تحقق این مهم را معطل گذاشته است. وی ریسک های بالای تجاری و سیاسی را از دیگر موانع پیش روی توسعه صادرات دانست و گفت: موانع و مشکلات را برای ایفای نقش بخش خصوصی در حوزه تجارت و توسعه صادرات احصا کردیم و از جمله مباحثی که با مجمع نمایندگان استان توافق کردیم توسعه صادرات غیرنفتی استان است. حسین زادگان به سهم ۱۰۰۰ میلیارد دلاری واردات همسایگان استان اشاره کرد و یادآور شد: اگر بدستی در توسعه صادرات و جذب بخشی از این رقم ورود کنیم می توانیم مشکلات استان را حل کنیم وی با بیان این که برای صادرات باید بهترین سورتینگ و بسته بندی را داشته باشیم، گفت: برای راه اندازی شرکت های حمل و نقل بین المللی مصوباتی را در شورای برنامه ریزی گذراندیم. مدیر عامل صندوق ضمانت توسعه صادرات ایران با تأکید بر این که مهم ترین استراتژی اقتصادی در این دوران باید فتح بازارهای کشورهای همسایه باشد، اظهار داشت: ۱۵ کشور همسایه ایران بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد دلار واردات دارند در حالیکه سهم ما از این رقم تنها ۲۵ میلیارد دلار است و باید افزایش یابد. وی با اشاره به خدمات صندوق ضمانت صادرات ایران گفت:در ۱۰ سال اخیر مبلغی بالغ بر ۱۷ میلیارد دلار ضمانت صادرات صادر شده که در شرایط تحریم بانک ها جایگزین مناسبی برای اعتبارنامه بانکی و خدمات بانک ها خواهد بود.

استان

آغاز دوباره اجرای عملیات آسفالت خیابان های گرگان

مومنی |گلسنستان| به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، مرضی فاضلی عارف درخصوص اجرای عملیات آسفالت در خیابان های گرگان، اظهار کرد: موضوع آسفالت خیابان ها و روکش آسفالت خیابان های شهر گرگان یکی از مباحثی است که شهرداری گرگان با جدیت آن را دنبال می کند و عملیات اجرایی آن در اسفندماه سال گذشته آغاز شد. وی ادامه داد: در اسفندماه سال گذشته و فروردین ماه امسال به دلیل محدودیت های ترافیکی و بارش های شدید باران عملیات متوقف شد و شروع دوباره عملیات اجرایی روکش آسفالت از محور غدیر گرگان آغاز شده است. سرپرست معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر در بیش از ۱۰ محور اصلی خیابان های شهر گرگان عملیات روکش آسفالت در جریان است. وی تأکید کرد: تقاضای شهروندان و پلیس راهور این بود که عملیات آسفالت در محورهای اصلی برای روان سازی ترافیک و پیشگیری از بوجود آمدن مشکلات ترافیکی در شب انجام شود.

آکهی ثبتی

(آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی)
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوی تصرفات مالکانه و بلامعارض ذیل الذکر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظر به دادگاه نخواهد شد.
-۱ آقای کیمرت احمد سراجزین فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۲۷۱۶ صادره اهواز به شماره ملی ۱۲۷۰۸۹۶۵۸۱ نسبت به شش دانگ یکپای ساختمان به مساحت ۲۵۰/۵۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۹۰ اصلی واقع در بخش ۷ اهواز (موضوع سند شماره ۱۸۲۰۵-۸۷۱/۲۱ دفترخانه ۹۵ اهواز- مالک رسمی)
شماره مجوز: ۵/۷۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۳/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۰۳/۱۴
خلیلی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بایو

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.

بلای وحشتناکی که سر ۳ دختر دانش آموز در چابهار آمد



سه دانش آموز به دلیل بی احتیاطی و برای نجات از گرما و آبینی به هوتگ رفته بودند که به داخل آب افتاده و غرق شدند. این دانش آموزان به نام های منیره خدمتی، مریم خدمتی فرزند واحد و یسرا دلشب فرزند ناصر از روستای کمبوزار یا ولی محمدبازار هستند که برای برداشت آب به داخل هوتگ افتاده و غرق شدند. این دانش آموزان ۹ و ۱۰ ساله و در پایه دوم و سوم ابتدایی مشغول به تحصیل بودند که متأسفانه به دلیل بی احتیاطی به داخل آب افتاده و غرق شدند. هوتگ یا هوتک نام گودال مصنوعی یا طبیعی نسبتاً بزرگی است که آب حاصل از بارندگی ها در آن هدایت و جمع آوری شده و در طول سال به مصارف کشاورزی و آشامیدنی انسانس و حیوانات اهلی و وحشی می رسد، این گودال در زبان بلوچی در منطقه بلوچستان به هوتگ مشهور است.

شهر دار پیشین صحنه قتل میترا استاد را در برج آر میتا بازسازی کرد

معماهای پرونده جنجالی در مقابل تیم جنایی پایتخت



میترا استاد ظهر روز پنجشنبه در خاک سپرده شد

شهروند| مرد سیاستمداری که این روزها سوژه خبری داغ رسانه‌ها و فضای مجازی شده است، دوباره به صحنه جنایت جنجالی اش بازگشت. او این بار رفت تا صحنه جرم را در برج آر میتا بازسازی کند. محمدعلی نجفی ساعت ۲ ظهر دیروز، پس از سه روز دوباره به آپارتمان شماره ۱ ۲۷۰۱ رفت تا لحظه به لحظه قتل میترا استاد را به تصویر بکشد. این در حالی بود که به خبر نگاران اجازه ورود داده نشد. در ابتدا خودروی حامل محمد علی نجفی به همراه خودرو ویژه باز پرس جنایی تهران وارد برج آر میتا شد. محمد شهرپاری دادستان جنایی تهران به همراه باز پرس دشتبان مسئول رسیدگی به پرونده جنجالی قتل همسر دوم نجفی وارد آپارتمان شدند. دقایقی بعد هم خودروی تشخیص هویت به محل بازسازی صحنه وارد شد و از مسیر پارکینگ به داخل برج آر میتا رفت. شهردار پیشین تهران صحنه جرم همسرش را در مقابل ماموران و کار آگاهان جنایی به تصویر کشید و لحظه به لحظه آن صبح تلخ را بازسازی کرد. این در حالی است که این پرونده جنجالی همچنان در مقابل تیم جنایی پایتخت قرار دارد و تجسس‌ها در رابطه با زوایای پنهان این قتل هنوز ادامه دارد. پرونده‌ای که تا الان با شایعه و حاشیه‌های زیادی همراه بوده است. یکی از همین حاشیه‌ها، خبر از ورود یک شاهد جدید به پلیس آگاهی می داد. شهادتی که به گفته خبرگزاری «برنا» برده از ارتباطش با میترا استاد برداشته بود و می توانست خیلی از معماهای این پرونده را حل کند. اما صبح دیروز سردار حسین رحیمی؛ فرمانده انتظامی تهران در گفت‌وگو با خبرنگار «سنتیم» این موضوع را تکذیب کرد و آن را از اساس یک شایعه دانست. در مقابل، پدر میترا استاد هم یک روز پس از خاکسپاری دخترش در حالی که حال و روز خوبی نداشت حاضر نشد با خبرنگار «شهروند» گفت‌وگو کند. او در این رابطه به «شهروند»

گفت: «تازه روز پنجشنبه ظهر دخترم را در بهشت سکینه کرج به خاک سپردم. حال خوبی ندارم. دخترم رفت. دیگر حتی توان صحبت کردن هم ندارم.» با این

گفت‌وگوی «شهروند» با وکلای مدافع محمدعلی نجفی

فیلمی که سیما نشان داد، مونتاژ شده و ساختگی است!

 **لاله عقبايي: بله شهادتی وجود دارد که امروز به دادسرا می آید**

اولین بار بعد از انقلاب است که رئیس دستگاه قضائی یک فرد حقوقدان است. با همه احترامی که برای روسای قبلی قوه قضائیه قایل هستم، اما آقای نیسی تحصیلات حقوقی دارد و همین موضوع ما را دلگرم می کند. این پرونده باید به دور از هر گونه کینه، دشمنی و اهداف سیاسی رسیدگی شود. به هر حال این حادثه رخ داده و دو خانواده متأثر شده‌اند. یک خانواده عزیزشان را از دست داده‌اند که من از همین جاز طرف خوردم و خانواده مو کلم به آنها تسلیت می گویم و یک طرف ماجرا هم آقای نجفی است که سال‌ها به این نظام و مملکت خدمت کرده‌است. به همین دلیل ما می خواهیم که این پرونده روال قضائی خودش را طی کند. البته در این بین برخی ها به خصوص صداوسیما سوئیت وار دماجرأ شده‌اند.

• **منظور شما از سوءنیت صداوسیما، همان فیلم معرفیی است که از حضور آقای نجفی در پلیس**

آگاهی بخش شد؟
بله؛ آن فیلم جعلی است واقعا این کار تأسف آور است. آن صحنه‌ای که آقای نجفی در حال خوردن چایی است و چند نفری از افراد رده بالای پلیس با ایشان دست می دهند هم مربوط به بازدید ایشان از پلیس آگاهی در زمان تصدی شهرداری تهران است. درواقع این فیلم مونتاژ شده و ساختگی است. این رفتار به جز سوئیت چه می توان بیا شد.

• **این حساب شما از صداوسیما شکایت دارید؟**

من و خانم عقبايي با آقای نجفی در این باره صحبت کردیم ولی آقای نجفی موافق این موضوع نبودند؛ ایشان گفتند که دوست ندارند برای آن آقای گزارشگر صداوسیما مشکلی پیش بیاید.

• **خانم عقبايي در خبرها آمده بود که مردی مدعی شده است که از قبل خانم استاد را می شناخته و**

اطلاعات زیادی از ایشان دارد.

بله؛ این فرد چند بار تماس گرفت اما ما به ایشان گفتیم صحبت‌ها و اظهاراتش را یا در اختیار پلیس آگاهی قرار دهد یا روز شنبه به اتفاق هم به دادسرای جنایی تهران برویم و همه اطلاعاتش را در اختیار باز پرس پرونده قرار دهد.

• **آقای نجفی مجددا شنبه به دادسرا می رود؟**

ما اطلاعی نداریم؛ فعلا که ایشان در بازداشت پلیس آگاهی است. روز جمعه هم که بازسازی صحنه جرم انجام شد. حالا چه روزی از سوی دادسرا احضار شود را ما اطلاعی نداریم.

• **در این چند روز با خانواده خانم استاد ملاقاتی داشته‌اید؟**

نه؛ هنوز موفق نشده‌ایم که خانواده مرحوم را ببینیم. من هم از طرف خوردم و خانواده مو کلم به آنها تسلیت می گویم ولی هنوز آنها را ملاقات نکرده‌ایم. تا جایی که من اطلاع دارم تا آخرین ساعت اداری روز چهارشنبه پدر و مادر خانم استاد هنوز شکایتی را در دادسرا مطرح نکرده بودند. البته طبیعی هم است چون در گیر مراسم تحريم و تشييع جناز می‌بودند.

قتل در قصابی

شلیک ۳ گلوله به سینه مرد ۳۰ ساله

شهروند| یک قاتل در خیابان زاهد گیلانی دقایقی پس از تکب جرم دستگیر شد. حدود ساعت ۱۹ روز گذشته مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نودر خیابان پیروززی، خیابان زاهد گیلانی مشغول گشتزنی بودند که ناگهان متوجه صدای تیراندازی شدند. مأموران به سرعت به محل تیراندازی که در یک کوچه و در نزدیکی آنها قرار داشت، رفته و مشاهده کردند دو ضارب قصد فرار با موتورسیکلت را دارند که برای بازداشت آنها وارد عمل شدند. یکی از ضارب‌ان با موتورسیکلت فرار کرد اما متهم اصلی که با پای پیاده قصد فرار داشت، توسط مأموران زمینگیر و بازداشت شد. پس از بازداشت ضارب مشخص شد وی مردی ۳۰ ساله را با شلیک سه گلوله به سینه مجروح کرده که دقایقی بعد خبر رسید وی به علت شدت جراحات وارد ده دراه انتقال به بیمارستان جان باخته‌است. پس از انتقال متهم به کلانتری ویباز جوبیی احمت تخصصی مشخص شد. پدر ادر مقتول از چند ماه قبل برای خانواده قاتل ایلامزاحمت کرده که منجر به درگیری خانوادگی بین آنها شده بود. مقتول و برادر وی صاحب مغازه قصابی در محل بودند. مقتول و برادر وی در چندماه گذشته چندین بار با قاتل در گیر شده و یکدیگر در یک محله زندگی می کردند. سرهنگ نادری، سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری با اعلام این خبر گفت: «در زمان قتل مقتول در مغازه قصابی بود که قاتل و همدست وی ضمن مراجعه به مقابل مغازه با مقتول در اینتادار گیری لفظی پیدا کرده در نهایت قاتل، با شلیک گلوله مقتول را از پای در آورد.» سرهنگ نادری با بیان این که قاتل ۳۹ سال سن دارد، از تحویل متهم به اداره دهم آگاهی و تلاش برای بازداشت همدست وی خبر داد.